

SURAT KEPUTUSAN
Nomor: 140/PP.PORDASI/SK/I/2024

### **TENTANG**

# PENGUKUHAN SUSUNAN PENGURUS PROVINSI PERSATUAN OLAHRAGA BERKUDA SELURUH INDONESIA PAPUA TENGAH (PENGPROV PORDASI PAPUA TENGAH) MASA BAKTI 2023 - 2027

# KETUA UMUM PENGURUS PUSAT PERSATUAN OLAHRAGA BERKUDA SELURUH INDONESIA

### Menimbang

- a) Bahwa Musyawarah Provinsi Pengprov PORDASI Papua Tengah telah dilaksanakan pada tanggal 26 Juni 2023 bertempat di Gedung Serba Guna Noken Sai Jl. TMP Trikora Kabupaten Merauke, Provinsi Papua Selatan.
- b) Bahwa dengan telah tersusunnya Personalia Pengurus Provinsi Persatuan Olahraga Berkuda Seluruh Indonesia Papua Tengah (Pengprov PORDASI Papua Tengah) Masa Bakti 2023 – 2027, dipandang perlu untuk mengukuhkan personalia dimaksud;
- c) Bahwa sehubungan dengan butir "a" tersebut diatas, untuk tertib administrasi dan organisasi dipandang perlu ditetapkan dalam suatu Surat Keputusan.

### Mengingat

- a) Undang-undang Nomor 11 Tahun 2022 tentang Keolahragaan;
- b) Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Keolahragaan;
- c) Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olahraga;
- d) Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga KONI Tahun 2021;
- e) Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga PP PORDASI tahun 2020;
- f) Peraturan Organisasi PORDASI No. PO-01/PP/PORDASI/VIII/2020 Tahun 2020 tentang Keanggotaan Persatuan Olahraga Berkuda Seluruh Indonesia;
- g) Peraturan Organisasi PORDASI No. PO-02/PP/PORDASI/VIII/2020 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Kepengurusan Persatuan Olahraga Berkuda Seluruh Indonesia.

# Memperhatikan:

 a) Laporan Hasil Musyawarah Provinsi PORDASI Papua Tengah yang dilaksanakan pada tanggal 26 Juni 2023;

+62-813-8008-4810 sekretariat@pordasi.or.id PORDASI Annex Building - Equestrian Park Jl. Pulomas Jaya, RT.01/RW.16. Kayu Putih, Kec. Pulo Gadung Jakarta Timur - 13210 

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

Mengukuhkan Susunan Personalia Pengurus Provinsi Persatuan Olahraga Berkuda Seluruh Indonesia Papua Tengah (Pengprov PORDASI Papua Tengah) Masa Bakti 2023 – 2027 sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Surat Keputusan ini.

Kedua

Dalam menjalankan tugas dan tanggung jawabnya Pengurus Provinsi PORDASI Papua Tengah wajib mentaati dan menjalankan AD/ART PORDASI tahun 2020, seluruh Peraturan Organisasi PORDASI beserta turunannya dan peraturan perundang-undangan lainnya yang berlaku.

Ketiga

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan

ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Keempat

: Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan dan berakhir masa bakti sampai dengan bulan Juni 2027.

Ditetapkan di : Timika

Pada tanggal: 23 Januari 2024

**Pengurus Pusat** 

Persatuan Olahraga Berkuda Seluruh Indonesia

**Ketua Umum** 

Triwatty Marcian

### Tembusan Yth:

- 1. Ketua Umum KONI Provinsi Papua Tengah;
- 2. Dewan Pengawas PP PORDASI;
- Unsur Pimpinan PP PORDASI;
- 4. Pengurus Provinsi PORDASI Papua Tengah;

+62-813-8008-4810 sekretariat@pordasi.or.id PORDASI Annex Building - Equestrian Park JI. Pulomas Jaya, RT.01/RW.16. Kayu Putih, Kec. Pulo Gadung Jakarta Timur - 13210

Lampiran Surat Keputusan:

Nomor: 140/PP.PORDASI/SK/I/2024

Tanggal: 23 Januari 2024

# SUSUNAN PERSONALIA PENGURUS PROVINSI PERSATUAN OLAHRAGA BERKUDA SELURUH INDONESIA PAPUA TENGAH (PENGPROV PORDASI PAPUA TENGAH) MASA BAKTI 2023 - 2027

Pelindung

: 1. Pejabat Gubernur Provinsi Papua Tengah

2. Kepala Kepolisian Daerah Papua

3. Korem Praja Vira Braja

Pembina

: 1. Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga, Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Provinsi

Papua Tengah

2. Ketua Umum KONI Papua Tengah

3. Kepala Dinas Pertanian, Pangan, Perikanan

dan Kelautan Provinsi Papua Tengah

Penasehat

1. Mesak Magai, S.Sos., M.Si.
 2. Yohanis Pigome, S.Sos.
 3. AKP. Burhanuddin Pawennari

Ketua

Wakil Ketua

: H. Abdul Rahman, S.E.

: 1. Rumadi, S.E., M.Si., AWP 2. Dandenkav 3 (ex officio)

**Sekretaris Umum** 

Wakil Sekretaris Umum

: Musab, S.T.

: Agus Ahmad

Bendahara Umum

: Amiati, S.E.

**Bidang Bina Prestasi** 

: Muhlis

**Bidang Organisasi** 

: Abdul Kadir

Bidang Humas dan Media

: Rizal Hakim

+62-813-8008-4810 sekretariat@pordasi.or.id PORDASI Annex Building - Equestrian Park JI. Pulomas Jaya, RT.01/RW.16. Kayu Putih, Kec. Pulo Gadung Jakarta Timur - 13210 **Ketua Komisi Pacu** 

: Yoslan Mulki

Ketua Komisi Horseback Archery : Rahmat Biyantoro

**Pengurus Pusat** 

Persatuan Olahraga Berkuda Seluruh Indonesia

Ketua Umum

**Triwatty Marcian** 

+62-813-8008-4810 sekretariat@pordasi.or.id PORDASI Annex Building - Equestrian Park Jl. Pulomas Jaya, RT.01/RW.16. Kayu Putih, Kec. Pulo Gadung Jakarta Timur - 13210



# **BERITA ACARA PELANTIKAN**

Nomor: 01 Tahun 2024

## DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Pada hari ini Selasa tanggal Dua Puluh Tiga bulan Januari Tahun Duaribu Duapuluh Empat bertempat di Hotel Horison Diana Timika, Jl. Budi Utomo No.8 Mimika Baru, Timika, Ketua Umum PP. PORDASI telah melantik Pengurus Provinsi Persatuan Olahraga Berkuda Seluruh Indonesia (PORDASI) Papua Tengah Masa Bakti 2023 -Surat Ketua Umum PP. PORDASI Keputusan sesuai 140/PP.PORDASI/SK/I/2024 Tahun 2024 tanggal 23 Januari 2024

Demikian Berita Acara Pelantikan ini dibuat untuk digunakan seperlunya

Dibuat dan ditanda tangani di Mimika Baru, Timika

Pada Tanggal 23 Januari 2024



: +62-813-8008-4810

: sekretariat@pordasi.or.id

: PORDASI Annex Building - Equestrian Park

Jl. Pulomas Jaya, RT.01/RW.16. Kayu Putih, Kec. Pulo Gadung Jakarta